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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 43 - FITOTECNIA

INSCR.

11249
12460
12655
11630
11691
12407
12141
12600
14036
12644
13393
14020
14028
11439
10580
1875
11544
13460
11424
14299
11780
12022
11858
14171
12719
11769
10389
10418
10981
10826
13742
14226
14
12724
11129
12074
14475
11607
11841
14390
11420
28
13414
11963
10869
12718
10980
11432
12626
1966
1321
14478
14202
14577
12412

NOME

ADALBERTO SANTI

ADELIANO CARGNIN

ADRIANO GARCIA ARAUJO

AFONSO TAKAO MURATA
ALESSANDRA MARIA DETONI
ALEXANDRE NUNES DEIBLER
ALEXSANDER SELEGUINI

ANA CLAUDIA GIRARDO BOTELHO
ANALY CASTILHO POLIZEL
ANDERSON JOSE DA SILVA GUIMARAES
ANDERSON RESENDE ALMEIDA
ANDRE LUiS DE ANDRADE

ANGELA ALVES DE ALMEIDA
ANTONIO CARLOS TORRES DA COSTA
ANTONIO MARCOS RODRIGUES
ANTONIO NOBRE DA SILVA

ARY GERTES CARNEIRO JUNIOR
AURELIO ANTAS MIGUEL

AURELIO PAES BARROS JUNIOR

CAIO MARCIO GUIMARAES SANTOS
CARLA DE MORAES MARTINS COROA
CARLA GALBIATI

CARLA MEDIANEIRA BERTAGNOLLI
CARLOS AUGUSTO MASSAM NICHOLS
CATIA MARIA ROMANO

CELINA DE ALMEIDA

CESAR JOSE DA SILVA

CHARLES DE ARAUJO

CIDEON DONIZETE DE FARIA
CLANDIO MEDEIROS DA SILVA
CLAUDIO GIUSEPPE TERZI

CRISLENE VIANA DA SILVA

CRISTIANE TREMEA

CRISTINA GONGALVES DE MENDONGA
CRISTINA MAYUMI IDE GUADAGNIN
DANA KATIA MESCHEDE

DANIEL ALEXANDRE NEUWALD
DANIEL RUFINO AMARAL

DAVI FREITAS RIGO

DEJANIA VIEIRA DE ARAUJO

DIEGO RESENDE DE QUEIROS PORTO
EDUARDO FONSECA FERREIRA
EDUARDO ROBERTO DE ALMEIDA BERNARDO
EDVALDO EVANGELISTA DE SOUZA JUNIOR
ELIANE MARIA FORTE DALTRO

ELIAS FRANCO

ELISANDRA BATISTA ZAMBENEDETTI
ERICA FRAZAO PEREIRA

ESTANISLAU LUIZ CHAPLA

ESTEFSON ROGERIO GONGALVES JUNIOR
EULALIA CRISTINA R FICKS GARCIA
FABIANO RODRIGUES DA MATTA
FABIO PATRIK PEREIRA DE FREITAS
FABIO SUANO DE SOUZA

FELIPE BATISTELLA FILHO

DOC.DE PONTUACAO
IDENTIDADE FINAL
50390390-SSP-PR 775

1070213333-SPP-RS
737978-SSP-MT
39447541-SSP-PR
68409381-SSPPR-PR
6056548099-1IRS-RS
324702498-SSP-SP
965522-SSP-MT
907720-SSP-MT
14543923-SSP/MT-MT
7555063-SSP-MG
4757735-SSPMG-MG
25679599-SSP-SP
266389557-SSP-SP
935614-SSP-MT
547245-SSP-MT
192936086-SSP-SP
1745630-SSP-PB
1106994-SSP-RN
0703329405-SSP-BA
266200515-SSP-SP
228947315-SSP-SP
2052706691-SSP-RS
56370293-SSP -PR
8052800871-SSP-RS
15794401-SSP-SP
53549870-SSP-PR
49787740-SSP-PR
5.579769-SSP-MG
1005772635-SSP-RS
11139251-SSP-SP
8681097-SSP-MG
1703872 3-SSP-MT
236625962-SSP-SP
1084861689-SJS-RS
88496221-PR-PR
4075660854-SJS-RS
M8553166-SSP-MG
1265764-SSP-MS
8807736-SSP-MT
1842660-SSP-RN
1028110904-SSP-RS
196647666-SSP-SP
2163281 4632060-SSP-GO
0208388-SSP-MT
35759905-SSP-PR
954187-SSP-MT
234957761-SSP-SP
34703035-SSP-PR
1420628 5-SSP-MT
MG 14584306-SSP-MG
20953556-8-SSP-SP
243670618-SSP-SP
271726532-SSP-SP
27150318X-SSP/SP-SP

65,0

65,0
82,5

65,0

60,0

82,5

70,0

75,0

85,0

65,0

65,0
50,0

70,0

82,5

60,0

60,0

60,0

77,5
95,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 43 - FITOTECNIA

INSCR.

11700
12132
13748
12826
12011
13543
11720
10367
12620
10787
13436

670
10506
12591
12355
12630
14055
12181
14512
13607
13462
12162
10733
14099
13575
14257
11103
11204
14297
14048
12617
10827
10988
14503
11517
11759
10718
14523
11274
14303
14220
12824
10252
10082
12581
10115
12287
12025
12228
14389
11073
11766

847
11281
10876

NOME

FERNANDA RAUSCH FERNANDES CARRIJO
FLAVIA DE ANDRADE MEIRA

FRANCISCO PEREIRA CORDAO SOBRINHO
GEOVANE LIMA GUIMARAES

GEOVANI FERREIRA ALVES

GILSON PEREIRA DE SOUZA

GIVANILDO RONCATTO

GRACIELA DECIAN ZANON

GUSTAVO ALVES PEREIRA

ILDON RODRIGUES DO NASCIMENTO
IRACI FIDELIS

JAMES RODRIGO COLODEL

JANE RODRIGUES DE ASSIS MACHADO
JEFERSON LUIZ DALLABONA DOMBROSKI
JOAO AGUILAR MASSAROTO

JOHAN KELY ALVES BARBOSA

JOSE ALVES VIEIRA

JOSE BARBOSA DUARTE JUNIOR

JOSE CARLOS DE MORAIS LIMA

JOSE DE ASSIS GUARESQUI

JOSETE PERTEL

JURANDI BENEDITO DE ARRUDA
LAERCIO BORATTO DE PAULA

LEANDRO VAGNO DE SOUZA

LEONARDA GRILLO NEVES

LEOPOLDO LUIS DE SOUZA VIGANO
LUCIANA COSTA LIMA

LUIZ FERNANDO CALDEIRA RIBEIRO

LUIZ VITOR EGAS VILLELA JUNIOR
MANOEL GENILDO PEQUENO

MARCELO BARBOSA MALGARIM
MARCELO DA SILVA MARINHO

MARCELO HENRIQUE SIQUEIRA LEITE
MARCIO CLEIS GONGALVES

MARCIO LUSTOSA SANTOS

MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI
MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO
MARCOS AUGUSTO DE FREITAS

MARIA BENTA CASSETARI RODRIGUES
MARIZANGELA RIZZATTI AVILA

MATHEUS GERALDO PIRES DE MELLO RIBEIRO

MAURO BRASIL DIAS TOFANELLI
MERCE TEODORA AGUIL SANTANA
MILTON SERGIO DORNELLES

MIRIAM HIROKO INOUE

MIRIAN FERNANDES BRANCAO
MONICA GRABERT

MONICA JOSENE BARBOSA PEREIRA
NARA REGINA GERVINI SOUSA

NELI CRISTINA BELMIRO DOS SANTOS OBANA

NILBE CARLA MAPELI

NIVEA MARIA PICCOLOMINI DIAS
ODILON LEMOS DE MELLO FILHO
OSCAR MITSUO YAMASHITA
OSTENILDO RIBEIRO CAMPOS

DOC.DE PONTUAGAO
IDENTIDADE FINAL
2540181-SSP-DF
35342335x-SSP-SP 92,5
1908685-SSP-PB
4921638-SSP-BA
259888990-SSP-SP 95,0
039068-SSP-MT
6039525776-SSP-RS 55,0
822172-SSP-MS
246968187-SSP-SP
243532-SSP-TO
M3585131-SSP-MG 70,0
13860305-SSP-MT
M6860697-SSP-MG 82,5
20339496-SSP-MT
245221876-SSP-SP 92,5
1660818-SSP-PB
031535-SSP-MT
57493585-SSP-PR 80,0
2437823-SSPDI-GO
260199-SPC-DPT-ES 77,5
956092-SSP-ES
409141-SSP-MT 65,0
4700204-SSP-MG 85,0
7511861-SSP-MG
092653013-IFP-RJ 90,0
321294464-SSP-SP
5590935-SSP-MG 85,0
245913762-SSP-SP 82,5
22234388-SSP-SP
1884862-SSP-PR 80,0
8059594997-SPP-RS 65,0
3628091-SSP-PA
14357968-SSP-MT 62,5
262428969-SSP-SP 62,5
68376645-SSP-PR 77,5
41525207-SSP/PR-PR 90,0
11401065-SSP-SP 80,0
58363D-CREA-MG
9099787823-SSP/RS-RS
60093350-SESP-PR 95,0
2028212-SSPDF-DF
4906272-SSP-MG
17623275-SSP-SP 60,0
2003100939-CREA-RJ 90,0
65995123-UMUARAMA-PR
6068192217-SSP-RS
716243-SSP-MT 75,0
98001471172-SSP-AL 82,5
8001123515-SSP-RS
21626006-SSP-SP
220992174-SSP/SP-SP 85,0
253654828-SSP-SP
7532940-SSP-MG 95,0
829546-SSP-MT 82,5
305202935-SSP-SP 75,0

SITUAGAO

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006
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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 43 - FITOTECNIA

INSCR.

11491
10719
12477
10591
10122
13824
11784
11007
14357
11608
10407
14450
12535
11488
10476
13997
10382
12582
14499
10925
13948
11484
10739
12754
12150
10720
14388

NOME

PATRICIA HELENA DE AZEVEDO
PAULO SERGIO KOGA

PETTERSON BAPTISTA DA LUZ
RACHEL TORQUATO FERNANDES
REGINA DA SILVA BORBA

RICARDO TADEU GALVAO PEREIRA
RIENNI DE PAULA QUEIROZ

ROGERIO DE ANDRADE COIMBRA
ROGERIO FARINELLI

ROSILENE ANTONIO RIBEIRO
SALOMAO LIMA GUIMARAES

SAMUEL CARLOS DA SILVA

SANTINO SEABRA JUNIOR

SERGIO ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA
SEVERINO DE PAIVA SOBRINHO
SUEIDE RAMOS EVANGELISTA
TANAKA LIMA PARREIRA RIBEIRO
TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONDIM
VALDINEI SOFIATTI

VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA THEODORO
VANESSA PUCCI DE TOLEDO LIMA
VIRGINIA HELENA DE AZEVEDO
WALMOR MOYA PERES

WALTER JOSE SOUZA BUZATTI
WANDERLEI ANTONIO ALVES DE LIMA
WILLIAN KRAUSE

ZAYAME VEGETTE PINTO

DOC.DE
IDENTIDADE
592909-SSP-MT
8391789-SSP-SP
279704574-SSP-SP
705998-SSP-MA
2053755977-SSP-RS
7592526-SSP-MG
27726595-2-SSP-SP
286093224-SSP-SP
30165007 X-SSP-SP
693803-SSP-MS
0750361697-SSP-BA
200611203-SSP-SP
321585525-SSP-SP
093966224-IFP-RJ
1229153-SSP-RN
831609-SSP/MT-MT
10396764-SIMT-MT
183630361-SSP-SP
6061662448-SJS-RS
M3946015-SSP-MG
30611155x-SSP-SP
06734979-SSP-MT
04666119-SSP-MT
6017095396-SSS-RS
5171301-SSP-MG
1373657-SSP-ES
127345073-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

82,5
80,0
775

70,0

70,0

65,0
87,5

75,0
65,0
77,5
75,0

70,0
65,0
92,5
72,5

92,5

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

TOTAL DE CANDIDATOS: 137

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006
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